
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.zwolen.pl 

 

Zwoleń: Dowóz uczniów do Publicznych Gimnazjów i Publicznych Szkół Podstawowych 

Gminy Zwoleń 

Numer ogłoszenia: 119971 - 2015; data zamieszczenia: 11.08.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Zwoleń , Plac Kochanowskiego 1, 26-700 Zwoleń, woj. 

mazowieckie, tel. 48 6762210, faks 48 6762418. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.zwolen.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz uczniów do Publicznych 

Gimnazjów i Publicznych Szkół Podstawowych Gminy Zwoleń. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zad.1 Dowóz 

uczniów do Publicznych Gimnazjów i Publicznych Szkół Podstawowych Gminy Zwoleń a) 

dowóz uczniów do Publicznej Szkoły Podstawowej w Zwoleniu i Publicznego Gimnazjum w 

Zwoleniu i Publicznego Gimnazjum w Strykowicach Górnych. z miejscowości: Osiny, 

Sosnowica, Pałki , Mostki, Podzagajnik, Linów, Ostrowy, Koszary, Celestynów, Szczęście, 

Mieczysławów, Cyganówka, Atalin, Podlinówek, Strykowice Górne, Sosnowica, Jedlanka, 

Niwki, Helenówka, Annów, Zwoleń - Osiedle ul. Puławska i Osiedle ul. Sienkiewicza. b) 

dowóz uczniów do Publicznej Szkoły Podstawowej w Baryczy, Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Sycynie i Publicznego Gimnazjum w Sydole z miejscowości: Jasieniec 

Południowy, Jasieniec Kolonia, Zastocze, Mierziączka-Gmina Przyłęk, Jasieniec Solecki, 

Drozdów, Sydół, Karolin, Wacławów, Wólka Szelężna, Sycyna, Sycyna Północna, Barycz. 

c)dowóz uczniów do Publicznej Szkoły Podstawowej w Paciorkowej Woli. z miejscowości : 

http://www.zwolen.pl/


Strykowice Podleśne, Strykowice Błotne, Filipinów, Władysławów, Łuczynów, Józefów 

Górki, Paciorkowa Wola, -Dowóz odbywał się będzie wg opracowanego przez 

Zamawiającego rozkładu jazdy, w dni nauki szkolnej w roku szk.2015/2016, - Dziennie kursy 

łącznie ok. 610 km. -Dowozy uczniów odbywać się będą poprzez uruchomienie na terenie 

komunikacji regularnej. /zał. do siwz - harmonogram/ -Przewoźnik zobowiązany jest 

zapewnić do wykonania usługi ilość taboru niezbędną do realizacji zamówienia /min. 6 

autobusami w tym min. 1 autobus o ilości miejsc siedzących - 52/ zgodnie z załączonym 

harmonogramem dowozu. -Przewóz uczniów będzie realizowany na podstawie biletów 

miesięcznych. - W roku szkolnym 2015/2016 będzie dowożonych 590 uczniów -Uwaga: 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany ilości zamówionych biletów do 10% w 

podanej wartości. -Obowiązkiem przewoźnika jest opieka nad przewożonymi dziećmi, z 

zagwarantowaniem im bezpieczeństwa podczas wsiadania, przewozu i wysiadania, w tym 

ubezpieczenie dzieci od następstw nieszczęśliwych wypadków. W ramach opieki wykonujący 

dowozy zobowiązuje się do zatrudnienia opiekunów /po jednej osobie na każdy pojazd 

wykonujący dowozy i odwozy uczniów/. Zad.2 przewóz autobusem (z min. 46 miejscami 

siedzącymi) uczniów na imprezy kulturalno-oświatowe i sportowe, - do 10 000 km rocznie na 

terenie kraju. Zad.3 przewóz busem (z min. 18 miejscami siedzącymi) uczniów na imprezy 

kulturalno-oświatowe i sportowe, - do 6 000 km rocznie na terenie kraju.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00-4. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 3. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Rozpoczęcie: 

01.09.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: W postępowaniu nie jest przewidziane wnoszenie wadium 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 



 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności. 

W celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia Wykonawcy w okolicznościach, o których mowa w art. 22 ust. 1 

pkt 1 ustawy Pzp, Zamawiający żąda oświadczenia zgodnie ze wzorem 

oświadczenia stanowiącym Załącznik do niniejszej SIWZ. Dokumentu 

potwierdzającego posiadanie koncesji na przewóz osób Zamawiający wymagał 

będzie przed podpisaniem umowy. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o posiadania wiedzy i doświadczenia. Wykonawcy spełnią warunek posiadania 

wiedzy i doświadczenia, tj.: wykażą, że w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, należycie wykonali co najmniej jedną usługę, 

polegającą na dowozie uczniów do szkół o wartości umowy nie mniejszej niż 

200 000,00 zł. ( z podaniem terminu i miejsca ich wykonania oraz 

poświadczeniem, że usługi te zostały prawidłowo realizowane) W celu 

potwierdzenia spełnienia niniejszego warunku, Wykonawcy zobowiązani są 

przedłożyć wykaz usług, sporządzony według propozycji zał. do SIWZ. Do 

wykazu usług, należy dołączyć poświadczenie potwierdzające, że usługi te 

zostały prawidłowo realizowane. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował min. 6 autobusami w tym 

min. 1 autobus o ilości miejsc siedzących - 52, zapewniającymi realizację 

dowozów. W celu potwierdzenia spełnienia niniejszego warunku, Wykonawcy 

zobowiązani są przedłożyć wykaz taboru z podaniem typów, ilości miejsc 

siedzących i roku produkcji pojazdów, którymi dysponował będzie 

Wykonawca dla potrzeb zamówienia. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował osobami posiadającymi 

uprawnienia do realizacji zamówienia /kierowcy, opiekun w każdym 

autobusie/. Zamawiający wymaga złożenia oświadczenia, że osoby, które będą 

uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadających wymagane 

kwalifikacje, sporządzonego według propozycji zał. do SIWZ. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 



WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w 

szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje; 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z 

informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 



decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1)Zakresu dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu, 2)Sposobu wykorzystania 

zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia, 3)Charakteru 

stosunku, jaki będzie łączył wykonawcę z innym podmiotem 4)Zakresu i okresu udziału 

innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 97 

 2 - czas podstawienia autobusu zastępczego - 3 



IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1.Zamawiający, przewiduje możliwości dokonania istotnej zmiany zawartej umowy w 

stosunku do treści oferty na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w przypadku 

wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniżej: a)zaistnienia 

okoliczności leżących po stronie zamawiającego, w szczególności spowodowanych sytuacją 

finansową, zdolnościami płatniczymi, warunkami organizacyjnymi lub okolicznościami , 

które nie były możliwe do przewidzenie w chwili zawarcia umowy-możliwa zmiana wartości 

umowy. b)Wystąpi zmiana Wykonawcy w przypadkach sukcesji generalnej następującej w 

wyniku dozwolonego przekształcenia podmiotu bądź dziedziczenia oraz w przypadkach 

szczególnej sukcesji z mocy prawa (np. łączenie, dzielenie, przekształcenie spółek). c)W 

przypadku wystąpienia okoliczności powodującej zmianę okresu przewidzianego na 

realizację usługi, związanych ze zmianami organizacyjnymi funkcjonowania szkół. 2. 

Wszystkie powyższe postanowienia stanowią katalog zmian, na które Zamawiający może 

wyrazić zgodę. Powyższe zmiany do umowy winny być wprowadzone poprzez zmianę do 

umowy - aneks. Nie stanowią jednocześnie zobowiązania Zamawiającego do wyrażenia takiej 

zgody. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.zwolen.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Miejski w Zwoleniu Plac Kochanowskiego 1 26-700 Zwoleń pokój 45. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 20.08.2015 godzina 09:45, miejsce: Urząd Miejski w Zwoleniu Plac Kochanowskiego 

1 26-700 Zwoleń pokój 25. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 



CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Dowóz uczniów do Publicznych Gimnazjów i Publicznych Szkół 

Podstawowych Gminy Zwoleń. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: a) dowóz 

uczniów do Publicznej Szkoły Podstawowej w Zwoleniu i Publicznego Gimnazjum w 

Zwoleniu i Publicznego Gimnazjum w Strykowicach Górnych. z miejscowości: Osiny, 

Sosnowica, Pałki , Mostki, Podzagajnik, Linów, Ostrowy, Koszary, Celestynów, 

Szczęście, Mieczysławów, Cyganówka, Atalin, Podlinówek, Strykowice Górne, 

Sosnowica, Jedlanka, Niwki, Helenówka, Annów, Zwoleń - Osiedle ul. Puławska i 

Osiedle ul. Sienkiewicza. b) dowóz uczniów do Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Baryczy, Publicznej Szkoły Podstawowej w Sycynie i Publicznego Gimnazjum w 

Sydole z miejscowości: Jasieniec Południowy, Jasieniec Kolonia, Zastocze, 

Mierziączka-Gmina Przyłęk, Jasieniec Solecki, Drozdów, Sydół, Karolin, Wacławów, 

Wólka Szelężna, Sycyna, Sycyna Północna, Barycz. c)dowóz uczniów do Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Paciorkowej Woli. z miejscowości : Strykowice Podleśne, 

Strykowice Błotne, Filipinów, Władysławów, Łuczynów, Józefów Górki, Paciorkowa 

Wola, -Dowóz odbywał się będzie wg opracowanego przez Zamawiającego rozkładu 

jazdy, w dni nauki szkolnej w roku szk.2015/2016, - Dziennie kursy łącznie ok. 610 

km. -Dowozy uczniów odbywać się będą poprzez uruchomienie na terenie 

komunikacji regularnej. /zał. do siwz - harmonogram/ -Przewoźnik zobowiązany jest 

zapewnić do wykonania usługi ilość taboru niezbędną do realizacji zamówienia /min. 

6 autobusami w tym min. 1 autobus o ilości miejsc siedzących - 52/ zgodnie z 

załączonym harmonogramem dowozu. -Przewóz uczniów będzie realizowany na 

podstawie biletów miesięcznych. - W roku szkolnym 2015/2016 będzie dowożonych 

590 uczniów -Uwaga: Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany ilości 

zamówionych biletów do 10% w podanej wartości. -Obowiązkiem przewoźnika jest 

opieka nad przewożonymi dziećmi, z zagwarantowaniem im bezpieczeństwa podczas 

wsiadania, przewozu i wysiadania, w tym ubezpieczenie dzieci od następstw 

nieszczęśliwych wypadków. W ramach opieki wykonujący dowozy zobowiązuje się 

do zatrudnienia opiekunów /po jednej osobie na każdy pojazd wykonujący dowozy i 

odwozy uczniów/.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 30.06.2016. 

 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 

o 1. Cena - 97 

o 2. czas podstawienia autobusu zastępczego - 3 

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: przewóz autobusem. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: przewóz 

autobusem /z min. 46 miejscami siedzącymi/ na imprezy kulturalno-oświatowe i 

sportowe, - do 10 000 km rocznie na terenie kraju.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2016. 

 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 

o 1. Cena - 97 



o 2. czas podstawienia autobusu zastępczego - 3 

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: przewóz busem. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: przewóz busem 

(z min. 18 miejscami siedzącymi) na imprezy kulturalno-oświatowe i sportowe, - do 6 

000 km rocznie na terenie kraju.. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00-4. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2016. 

 4) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem 

zamówienia: 

o 1. Cena - 97 

o 2. czas podstawienia autobusu zastępczego - 3 

/---/Burmistrz Zwolenia 

 
 


